
 
 

Deliberazione di Giunta 2010/19 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 19, DEL  22/03/2010  
 
OGGETTO: Assonautica Lucca-Versilia - Rinnovo cariche 
sociali. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente comunica ai Colleghi che l�Assonautica 

Lucca-Versilia, con nota del 24 febbraio scorso, ha informato 
la Camera che il prossimo 30 giugno scadranno gli organi 
dell�Associazione, per cui la stessa fa richiesta di una 
terna di nominativi fra i quali l�Assemblea dovrà poi 
scegliere il Presidente. 

 
In particolare, il Presidente ricorda che a norma 

dell�art. 9 dello Statuto dell�Assonautica Lucca-Versilia, 
compete alla Giunta della Camera di Commercio individuare una 
terna di nominativi nell�ambito della quale l�Assemblea 
eleggerà il Presidente, prevedendo che almeno un componente 
della terna debba essere scelto tra i soci dell�Assonautica 
provinciale.     

 
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- visto l�art. 9 dello Statuto vigente di Assonautica 

provinciale Lucca-Versilia; 
 
 - ritenuto necessario provvedere alla designazione della 
terna di nominativi al fine di consentire all�Associazione di 
continuare a svolgere le proprie funzioni; 
 

- ad unanimità di voti; 

id14006890 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2010/19 
 

2

DELIBERA 
 
 

1.- di designare i seguenti soggetti, tra i quali  
l�Assemblea di Assonautica Lucca Versilia eleggerà il 
Presidente: 
 
- Com.te Nicola Salvi  
- Dr.ssa Marta Piacente 
- Rag. Aurelio Pesci.  
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 


